

מ"י 8357/10/16 - משטרת ישראל/חדרה נגד אריק יהודה חזן

בית משפט השלום בחיפה

07 אוקטובר 2016

מ"י 8357-10-16 משטרת ישראל/חדרה נ' חזן

לפני כבוד השופטת ג'אדה בסול
המבקשת
משטרת ישראל/חדרה

נגד
החשוד
אריק יהודה חזן

נוכחים:

נציג המבקשת: רס"ב רמי יוספיאן

ב"כ החשוד: עו"ד אילן אזולאי

החשוד: מובא באמצעות משטרה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה למעצר ימים, לחשוד מיוחס ביצוע עבירה של הפרת צו בימ"ש שנועד להגן על אדם, וכן עבירה של איומים, בכך שבתאריך 06/10/16 הגיע החשוד למרכז קשר בחדרה כדי להחזיר את בנו בהתאם להסדרי הראיה הנהוגים בינו לבין גרושתו, הוא פגש את גרושתו במרכז קשר ועל פי הנטען הוא החל לקלל אותה ולאיים עליה, וכן מצוין כי מבימ"ש לענייני משפחה בחדרה הוצא צו המורה לחשוד שלא לפנות ולא להטריד את גרושתו.

החשוד נעצר, מסר גרסה, המתלוננת מסרה גרסה, וכעת מבקשת המשטרה להאריך את מעצרו של החשוד לפרק זמן של 5 ימים נוספים לצורך ביצוע פעולות חקירה נוספות כמפורט במזכר הסודי שהוצג לעיוני.

מהמסמכים שהוצגו לעיוני, לרבות צו בימ"ש לענייני משפחה, עולה כי מדובר בבני זוג גרושים ולהם 4 ילדים קטנים, כאשר קיימים הסדרי ראיה המתנהלים באמצעות מרכז קשר והצו האחרון שניתן לגבי הצדדים היה בתאריך 20/09/16, צו הגנה הדדי, האוסר על כל אחד מהצדדים מלהיכנס למקום מגוריו של משנהו או מקום עבודתו, ולא ליצור קשר עם הצד האחר בדרך כלשהי ולא להטרידו. הצו ניתן בהסכמה, וכעת נטען שעל ידי מעשיו הפר החשוד את אותו צו של

עמוד 1

בימ"ש.

החשוד הודה בחקירתו בחלק מהמיוחס לו ובפרט את החלק של פניה בקללות למתלוננת. בבחינת קיומו של חשד סביר כי החשוד ביצע את המיוחס לו, חשד זה קיים. בהתחשב במהות החשד קיימת עילת מעצר. יחד עם זאת, לא ראיתי כי קיימת הצדקה להחזקתו של החשוד מאחורי סורג ובריח לצורך ביצוע פעולות החקירה ועל כן אני מורה על שחרורו של החשוד לחלופה כמפורט להלן:

1. החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלא בבית אמו, הגב' תרז חזן, בכתובת ----- 00 ----- , וזאת עד ליום 09/10/16 בשעה 12:00.
2. החשוד ימנע מיצירת כל קשר, ישיר או עקיף, עם המתלוננת בתיק, במשך פרק הזמן הנ"ל.
3. החשוד יתייצב במשטרת ישראל כל אימת שיידרש לכך לצורך חקירתו.
4. לצורך הבטחת תנאי השחרור, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' שניתן יהיה לחתום עליה בפני קצין משטרה בתחנת חדרה ובשלב זה ניתן לשחרר את החשוד עוד בטרם החתימה של צד ג'.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

**ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ז,
07/10/2016 במעמד הנוכחים.
ג'אדה בסול , שופטת**

הוקלדעלידישחףמרגלית